Folio

ro corporis multos. qr in magnis cibis transit ad nutrimentū corporis: 7 ideo modicū spermatis manet in eis

Ec vno coitu spermatis tantis multum cum sperma dividitur generantur multi filij

Destrūtū mulieris magis accidit i diminutōe lune: qr illi di es sunt frigidiores alijs dieb⁹ mēsis ppter diminutōem lune

Femine debiliores sunt marib⁹ qr frigidioris sunt nature

In animalib⁹ generantib⁹ multos filios plus accidit mēstru ositas 7 maxime in maribus

Sequuntur auto. xvi. libri arist. de animalibus

Arbrio in prima sui generatōe viuit vita silī vite plāte. Dili decalati non redeunt. folia vero arboꝝ 7 plume autū redeunt. qr caluicies est ppter muratōe etatis 7 defectum humidi radicalis que irrevocabilis est. casus vero foliorū 7 plume est propter mutationem temporum: quorum redditus est circularis

Homines tñ caluescunt 7 non animalia. qr homo habet de cerebro valde multum 7 humidum.

Homo tñ caluescit in anteriori parte capitis: quia illi est ce rebrum valde multum

Ho fluunt folia de arborib⁹ in quibus est humor pinguis

In animalibus color piloz est s̄m colorem cutis. in hoie ho nō. qr qdam hoies hinc corū valde albū 7 nigros crines. cui⁹ cā est qr cutis hois est valde tenuis respectu alioꝝ animalium. et ideo non mutant materiam piloz.

Antlia cōdēntia dulces cibos diuersificant in coloribus

Tulta animalia in infirmitate mutant colorem. 7 ideo corn uis visus est albus 7 passer albus.

Digestio sit ex calore.

Ocul⁹ em̄nēs 7 extēsus nō bñ videt a remotis. s̄ ocul⁹ pfun dus bñ viderem̄ta. qr ei⁹ mot⁹ nō dividit nec psumit

Acūmē 7 bonitas sensus distinguunt duob⁹ modis vel senti do remote vel distinguendo differentias astroꝝ.

Somnus videtur esse medium inter esse 7 non esse inter vi uere 7 non viuere

Puberis plus delectant in coitu q̄cetera etas 7 quanto pl⁹

assuescunt tanto plus appetunt

Lereby est magis frigidum q̄s totum corpus.

Sequuntur autoritates de substantia orbis et lune

Illud qđ p̄positū est ex se p̄positum est ex duabus natu
ris scz recipiente motū et agente motum.

In individuis substantie duplex est transmutatio. Una est
substantia que transmutat ea noīe et diffinitio: que trāsmu
ratio dicit generatio vel corruptio. Alia est transmutatio ac/
cidentalis q̄ non transmutat ea noīe et diffinitio: sed tñ fm
dispōnes accidentales: que sunt q̄ntitas: q̄litas et sic de alijs
Quod impossibile est fieri non potest.

Impossibile est vñū subiectū plures q̄s vñā formam habere.
Materia substantia q̄ posse et hoc est qđ recipit oēs formas
vñū materia nihil est in actu nec est etiam aliquam formam in
sua natura includens: sed dumtaxat est in potentia ad recipi
endum omnes formas

forme naturales dividuntur divisionem aterie

Divisiones non p̄petit substantie nisi ut habeat q̄ntitatem

Dimensiones interminate precedunt formā in materia: sed di
mensiones terminatae sequuntur formam in materia

Omne quod aduenit enti in actu est accidens

Omne quod substat in ratione substantis primi substrati in ra
tione materie.

Impossibile est formam esse sine materia et non econverso

Materia nō recipit diversas formas nisi quia prius recipit
dimensiones interminate.

Alia celi non diungitur celi esse sed fm opationem et motum.

In celestibus idem est efficiens motum et finis motus.

Impossibile est illud ut quod de se est corruptibile recipiat
eternitatem ab alio

Materia celi est aliquid existens in actu et non in potentia. et
ideo dignius dicitur subiectum q̄s materia

Finis significat agens significatione necessaria sicut motus si
gnificat ipsum mouens.

Quicquid uenit celestib⁹ in istis inferiorib⁹ hoc uenit eis
pure et equi uoce vel analogice fm prius et posterius